

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	76	18	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	444	444	0	177	165	102	0	0	0
из них женщин	174	174	0	97	54	23	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Аппарат при руководстве																							
1	Машинист-инструктор локомотивных бригад (Машинист-инструктор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / ПТО																							

3	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Техническая служба																							
4	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Отдел логистики и обслуживания клиентов																							
5	Ведущий специалист (Ведущий специалист по учету перевозок и договорной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист (Ведущий специалист по планированию и учету)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист (Ведущий специалист по учету и работе с клиентами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший специалист (Старший специалист по учету ГП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист (Специалист по планированию и учету)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист (Специалист по учету перевозок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок эксплуатации автотранспорта																							
11	Водитель автомобиля (MAN TGS бензовоз 33390 № O 191 OP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (MAN TGS-40.390 (самосвал) CC 39040 №O311 MX)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Водитель автомобиля (MAN TGS-33.390 (самосвал) №T 724 PA)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14	Водитель автомобиля (MAN TGM (бортовой) 18.240 №O 553 MX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023 (бортовой) №B 657 MT)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (УРАЛ (бортовой) №B 631 MT)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Водитель автомобиля (MAN 33440 TGS (тягач) №O 440 KP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18a, 19a(18a)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520 (самосвал))	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20	Водитель автомобиля (Volvo A40F (самосвал) №1059 KX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111С №Н 435 УР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22	Водитель автомобиля (MAN TGS 33.360.6x4BB, модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

	6616EH №O 893 TE (кислородка)																						
23	Водитель автомобиля (КРАЗ тех.помощь)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24а, 25а(24а)	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN TIGUAN №O 075 BB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26а, 27а(26а)	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUSER 100)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN CARAVELLE № O 092 BB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN CARAVELLE №O 046 BB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN TRANSPORTER №O 057 BB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (УАЗ №Н 728 РУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (TOYOTA HILUX №O 924 TE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель вездехода (ТМ-130 №1518 КХ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Машинист бульдозера (Т-20.01.ЯБР-1)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35	Машинист бульдозера (Т-11.01.ЯБР-1)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
36	Машинист бульдозера (Т-35.01.ЯБР-1, №993)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37	Машинист бульдозера (САТ D10Т)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок движения и грузовой работы																							
40	Диспетчер поездной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок движения и грузовой работы (ОТК)																							
41	Начальник отдела (бюро) технического контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Пробоотборщик (Пробоотборщик (СП Северная)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
43	Пробоотборщик (Пробоотборщик (СП Воркутинская)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
44	Пробоотборщик (Пробоотборщик (ПЦОФ))	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

45	Лаборант химического анализа (Лаборант химического анализа (ПЦОФ))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Лаборант химического анализа (Лаборант химического анализа (СП Северная))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Лаборант химического анализа (Лаборант химического анализа ВМЗ))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заведующий лабораторией	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Петрограф (Петрограф (ЦОФ))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший мастер	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Мастер контрольный (Мастер контрольный (СП Воркутинская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Мастер контрольный (Мастер контрольный (ПЦОФ))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Мастер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Экипировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок ремонта железнодорожной техники

56	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта и метрополитенов (Бригадир освобожденный предприятий железнодорожного транспорта)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
59	Машинист крана (Машинист железнодорожного крана 561, зав. №241)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок складского хозяйства и логистики (ОМТС)

60	Старший кладовщик (Старший кладовщик (ОМТС))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заведующий складом (Заведующий складом (ВМЗ, технический))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Заведующий складом (Заведующий складом (ВМЗ, склад №5))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

63	Заведующий складом (Заведующий складом (ВМЗ, склад №16))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Мастер погрузочно-разгрузочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок складского хозяйства (ОПО)																							
66	Механик	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Отдел производственного обеспечения																							
67	Начальник отдела (Начальник отдела производственного обеспечения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Мастер участка (Мастер участка (Лесной склад))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок погрузки угля																							
69	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Мастер (Мастер (СП Воргашорская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Мастер (Мастер (СП Заполярная))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Мастер (Мастер (СП Северная))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Мастер (Мастер (СП Воркутинская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Мастер (Мастер (СП Юнгягинский))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Мастер (Мастер (СП Комсомольская))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Энергетик (Энергетик (СП Воргашорская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Механик (Механик (СП Воргашорская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Механик (Механик (СП Заполярная))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Механик (Механик (СП Комсомольская))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель механика (Заместитель механика (СП ПЦОФ))	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Оператор пульта управления (Оператор пульта управления (СП Комсомольская))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Грузчик (Грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (СП Комсомольская))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
83	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

	(Электрослесарь (слесарь дежурный и по ремонту оборудования) (СП Комсомольская))																							
84	Машинист конвейера (Машинист (СП Комсомольская))	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
85	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (Электрослесарь (слесарь дежурный по ремонту оборудования (ПЦОФ))	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
86	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
87	Машинист установок обогащения и брикетирования (Машинист установок обогащения (ЦОФ))	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
88	Машинист вагоноопрокидывателя (Машинист вагоноопрокидывателя (ЦОФ))	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
89	Весовщик (Весовщик (ПЦОФ))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90	Грузчик (Грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (ПЦОФ))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
91	Оператор пульта управления (Оператор пульта управления (ПЦОФ))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Оператор пульта управления (Оператор пульта управления (СП Северная))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Грузчик (грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (СП Северная))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
94	Оператор пульта управления (Оператор пульта управления (СП Воркутинская))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Грузчик (Грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (СП Воркутинская))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
96	Оператор пульта управления (Оператор пульта управления (СП Юньягинский))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Грузчик (Грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (СП Юньягинский))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
98	Весовщик (Весовщик (СП Юньягинский))	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

99	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Машинист конвейера (Машинист конвейера (СП Воргашорская))	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
103	Грузчик (Грузчик, занятый на погрузке/разгрузке угля (СП Воргашорская))	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
СП "Воркутинское транспортное предприятие" / Участок переработки черных металлов																							
104	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107	Машинист экскаватора (Машинист экскаватора, Komatsu PC-300-8)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
108	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Машинист крана (Машинист крана, ККС-10)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор АО "Воркутауголь"

(должность)

(подпись)

Пайкин Д.И.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. директора - руководитель службы
по ОТ и ПБ АО "Воркутауголь"

(должность)

(подпись)

Семенов Д.М.

(ФИО)

(дата)

зам. директора - руководитель службы
ПК АО "Воркутауголь"

(должность)

(подпись)

Степанов К.К.

(ФИО)

(дата)

директор по персоналу Филиала АО
"Северсталь Менеджмент" в г. Воркута

(должность)

(подпись)

Кулешова О.В.

(ФИО)

(дата)

директор по правовым вопросам
Филиала АО "Северсталь Менеджмент"
в г. Воркуте

(должность)

(подпись)

Ложкина Н.В.

(ФИО)

(дата)

главный технолог СП "Печорская ЦОФ"

(должность)

(подпись)

Кабанов Э.Р.

(ФИО)

(дата)

главный инженер СП "СП ВМЗ" и СП
"ВРП" АО "Воркутауголь"

(должность)

(подпись)

Кириллов Б.А.

(ФИО)

(дата)

зам. директора по производству
аппарата управления "ВТП" АО
"Северсталь Менеджмент" филиал в г.
Воркуте

(должность)

(подпись)

Конев С.Н.

(ФИО)

(дата)

зам. директора по ОТ, ПБ и ПК АО
"Воркутауголь"

(должность)

(подпись)

Салтыков А.А.

(ФИО)

(дата)

представитель выборных органов
первичных профсоюзных организаций
Росуглепрофа

(должность)

(подпись)

Усатый А.В.

(ФИО)

(дата)

представитель выборных органов
первичных профсоюзных организаций

(должность)

(подпись)

Лисов В.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плетенёва И. В.

(ФИО)

(дата)